Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок взаимодействия отраслевых структурных
подразделений администрации города Благовещенска и муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, подведомственных администрации
города Благовещенска, при формировании муниципального задания и

определении объема финансового обеспечения выполнения муниципального
задания,  утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 18.01.2016 № 109

В целях упорядочения подготовки и представления документов для
составления проекта городского бюджета на очередной финансовый год и
плановый период
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок взаимодействия отраслевых структурных
подразделений администрации города Благовещенска и муниципальных
бюджетных и автономных учреждений, подведомственных администрации
города Благовещенска, при формировании муниципального задания и
определении объема финансового обеспечения выполнения муниципального
задания, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 18.01.2016 № 109 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 25.06.2018 № 1885), следующие
изменения:

1.1. в пункте 3 слова «начальником управления экономического
развития и инвестиций администрации города Благовещенска»,
«финансовый отдел администрации города Благовещенска» заменить
словами «начальником управления экономического развития и инвестиций»,
«управление бюджетного учета» соответственно;

1.2. в пунктах 5, 8 слова «нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг, нормативных затрат, связанных с выполнением
работ,» заменить словами «нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ)»;

1.3. пункты 6, 7 изложить в следующей редакции:
«6. Муниципальные учреждения в срок до 15 июля производят расчет

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и
согласовывают его с начальником отраслевого структурного подразделения.

7. Проект расчета нормативных затрат на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) направляется муниципальным учреждением на
согласование начальнику управления экономического развития и

2

инвестиций, который в течение 20 (двадцати) рабочих дней со дня
следующего за днем поступления документов, осуществляет его
согласование и направляет на согласование заместителю мэра города
Благовещенска, курирующему подведомственное учреждение.

Согласованный проект расчета нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) передается в управление
бюджетного учета для формирования городского бюджета на очередной
финансовый год и плановый период.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом
издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/